[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO N.º 724/2018

Ementa: Efetuar poda das árvores da praça do Jardim Universo I.

Senhor Presidente:

			O Vereador FRANKLIN, solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

· Efetuar poda das árvores da Praça do Jardim Universo I, localizada entre as ruas Ana Pedral Maria, Antônio Trento e Antenor Roncatti.

Justificativa:

			Moradores dessa região procuraram este vereador para solicitar providências.

(foto em anexo)

Valinhos, 05 de março de 2018.

Franklin Duarte de Lima
Vereador

[image: ]
image1.jpeg

INDICAÇÃO N.º

724

/

2018

Ementa

:

Efetuar

poda das árvores da

praça do Jardim

Universo I.

Senhor Presidente:

O Vereador

FRANKLIN

, solicita que seja encaminhado ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

·

Efetuar

poda das

árvores da

P

raça do Jardim Universo I

,

localizada entre as ruas

Ana Pedral Maria, Antônio Trento e Antenor Roncatti.

Justificativa:

Moradores dessa região pro

curaram este vereador para

solicitar

providências.

(foto em anexo)

Valinhos,

05

de

março

de 2018

.

Franklin Duarte de Lima

Vereador

INDICAÇÃO N.º  724 / 2018         Ementa :  Efetuar   poda das árvores da   praça do Jardim   Universo I.      Senhor Presidente:             O Vereador  FRANKLIN , solicita que seja encaminhado ao  Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:        Efetuar  poda das   árvores da   P raça do Jardim Universo I ,   localizada entre as ruas  Ana Pedral Maria, Antônio Trento e Antenor Roncatti.         Justificativa:           Moradores dessa região pro curaram este vereador para  solicitar   providências.     (foto em anexo)       Valinhos,  05   de  março   de 2018 .             Franklin Duarte de Lima   Vereador